
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 01.02.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ATALANTA ZEQIRAJSokol Xhura Prodhimi i armëve luftarake dhe i 

municionit, i bombave apo minave, 

lëndëve plasëse pa leje

55 Prokuroria

ERJON BANIParashkrimi i ekzekutimit të dënimit 

pesë deri pesëmbëdhjetë vjet 

burgim kur kanë kaluar dhjetë vjet 

84

FLORA HAJREDINAJIlir Kapetani Korrupsioni pasiv i personave që 

ushtrojnë funksione publike

54 Prokuroria

FLORA HAJREDINAJBashkim dënimesh81    Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Elbasan

KANCELARI

Saimir Shyti


